



فرم مشخصات فردی سفارت کانادا

هر نفر که قصد سفر به کانادا دارد حتی همسفران شما باید جداگانه این فرم را تکمیل نمایند.
به سوالات زیر دقیق و کامل پاسخ دهید و از پاسخ دادن به سوالاتی که شامل شما نمیشوند خود داری نمایید.
توجه شود نامها و آدرسها به انگلیسی و با حروف بزرگ نوشته شود، تاریخ تولدها نیز به میلادی (روز/ماه/سال) ذکر شوند.
بدیهی است که در صورت ناقص بودن فرم و ارائه اطلاعات اشتباه این مرکز هیچگونه مسئولیتی بابت فرم قبول نخواهد کرد.

نام خانوادگی:		نام:	
نام خانوادگی قبلی:		اگر نام و یا نام خانوادگی خود را تغییر داده اید: نام قبلی:	
جنسیت:	تاریخ تولد:	شهر محل تولد:	کشور محل تولد:
آیا تا به حال اقامت کشور دیگری را داشته اید؟ در صورت مثبت بودن سوالات زیر را پاسخ دهید.			
کشور:	نوع اقامت:	از تاریخ:	تا تاریخ:
آیا در کشوری که برای ویزا اقدام کرده اید اقامت دارید؟ در صورت منفی بودن کشور و نوع اقامت و تاریخ سفر خود را بنویسید.			
کشور:	از تاریخ:	تا تاریخ:	
تاریخ ازدواج:		وضعیت تاهل:	
نام خانوادگی همسر:		نام همسر:	
آیا ازدواج قبلی داشته اید؟			
نام همسر قبلی:		نام همسر قبلی:	
تاریخ تولد همسر قبلی:	نوع رابطه یا ازدواج:	از تاریخ:	تا تاریخ:
در صورت احتیاج به مصاحبه غیر از زبان فارسی به چه زبان هایی مسلط هستید؟			

تاریخ انقضا:	تاریخ صدور:	کشور محل صدور:	شماره پاسپورت:
آدرس دقیق محل سکونت:			
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	ایمیل:	
مقدار پول همراه در سفر:	تا تاریخ:	از تاریخ:	هدف از سفر:
نام و نام خانوادگی دعوت کننده:		نوع رابطه با دعوت کننده:	
آدرس دعوت کننده:			
در صورت داشتن دعوتنامه از نفر دوم مشخصات زیر را کامل نمایید.			
نام و نام خانوادگی دعوت کننده:		نوع رابطه با دعوت کننده:	
آدرس دعوت کننده:			
آیا تحصیلات دانشگاهی دارید؟ در صورت مثبت بودن سوالات زیر را پاسخ دهید.			
نام دانشگاه:	رشته تحصیلی:	از تاریخ:	
کشور:	شهر محل تحصیل:	تا تاریخ:	

نام شرکت :	شغل فعلی:	از تاریخ:
کشور :	شهر :	تا تاریخ:
شغل قبلی :	از تاریخ:	
کشور :	شهر :	تا تاریخ :
شغل قبلی :	از تاریخ:	
کشور :	شهر :	تا تاریخ :
آیا سابقه ابتلا به سل داشته اید؟		
آیا معلولیت جسمی یا ذهنی خاصی که نیازمند خدمات پزشکی داشته باشد دارید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا سابقه کار یا اقامت غیرقانونی در کانادا دارید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا تا به حال درخواست صدور وتمدید ویزای کانادا را داده اید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا تا به حال درخواست ویزای کانادای شما رد شده است؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا سابقه دستگیری و سو سابقه کیفری دارید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا سابقه عضویت در گروه های سیاسی یا مذهبی خاص دارید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		
آیا سابقه خدمت داوطلبانه یا اجباری در ارتش و نیروهای پلیس را داشته اید؟ در صورت مثبت بودن پاسخ توضیح دهید.		